
UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boisk trawiastych 
znajdujących się na terenie Gminy Pszczyna będących w trwałym 

zarządzie Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z boisk trawiastych znajdujących się 

na terenie Gminy Pszczyna będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka 
Rekreacji i Sportu w Pszczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361FFAB3-B1A7-46D2-8A5C-720FEAA9A031. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 
z dnia 25 lipca 2024 r. 

Regulamin korzystania z boisk trawiastych znajdujących się na terenie Gminy 
Pszczyna będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu 

w Pszczynie 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk trawiastych znajdujących 
się na terenie Gminy Pszczyna będących w trwałym zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie, tj.: 

1) boisko trawiaste przy ulicy Ofiar Faszyzmu w Brzeźcach, 

2) boisko trawiaste przy ulicy Powstańców Śląskich w Czarkowie, 

3) boisko trawiaste przy ulicy Strzelców Podhalańskich w Ćwiklicach, 

4) boisko trawiaste przy ulicy Żubrów w Jankowicach, 

5) boisko trawiaste przy ulicy Słowackiego w Piasku, 

6) boisko trawiaste przy ulicy Szkolnej w Porębie, 

7) boisko trawiaste przy ulicy Wolności  w Rudołtowicach, 

8) boisko trawiaste przy ulicy Bażantów w Studzienicach, 

9) boisko trawiaste przy ulicy Karola Miarki w Studzionce, 

10) boisko trawiaste przy ulicy Mlecznej w Wiśle Wielkiej, 

zwanych dalej „boiskiem” i obowiązuje na całym jego terenie. 

§ 2. Boisko sportowe jest ogólnodostępne i służy do celów sportowych. 

§ 3. Boisko czynne jest 7 dni w tygodniu: 

1) w okresie letnim, tj. od 01.04 do 31.10 w godzinach od 8:00 do 21:00, 

2) w okresie zimowym, tj. od 01.11 do 31.03 w godzinach od 9:00 do 18:00. 

§ 4. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania 
z obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania się: 

1) jazdy na rowerach, motocyklach po płycie głównej boiska trawiastego, 

2) używania kijków nordic walking, 

3) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy psów przewodników i psów 
asystujących), 

4) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia, 

5) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361FFAB3-B1A7-46D2-8A5C-720FEAA9A031. Podpisany Strona 2



§ 5. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia oraz inne imprezy 
rekreacyjno – sportowe, kulturalne i oświatowe odbywać się będą według 
wcześniej ustalonego harmonogramu uzgodnionego z zarządcą obiektu. 

§ 6. Przebywający na boisku zobowiązani są do przestrzegania niniejszego 
regulaminu. Wejście na obiekt i korzystanie z niego jest równoznaczne z jego 
akceptacją. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361FFAB3-B1A7-46D2-8A5C-720FEAA9A031. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z boisk trawiastych znajdujących się na terenie Gminy Pszczyna będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1



